EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 022/2024 – TERRA DO

ESCRITÓRIO COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo de Apostilamento
ao Contrato de Prestação de Serviço com Fornecimento n° 004/2024 com a Empresa TERRA do
ESCRITO COMÉRCIO DE MÓVEÍS LTDA – (Processo SEI nº 202300058005570).

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de
Prestação de Serviços com Fornecimento n° 004/2024, por parte da Administração, para incluir a
fonte “RECURSOS PRÓPRIOS-TARE 0,3%”, em atendimento ao Despacho nº 114/2024 –
OVG/DIAF (59706316) da Diretoria da OVG.

                  “CLÁUSULA SEGUNDA – DAS ALTERAÇÕES

Fica alterada a “Cláusula Terceira – Da Fonte dos Recursos”, passando a

vigorar nos seguintes termos:

                  “CLÁUSULA TERCEIRA – DA FONTE DOS RECURSOS

Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato

serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011 celebrado com Secretaria

de Estado da Administração – SEAD conforme autorização da Diretoria da

OVG, através do Despacho nº 1233/2023 – OVG/DIAF (52969808)  e Recursos

próprios, TARE 0,3%, conforme Despacho nº 431/2023 – OVG/DIAF (59706316).”

SIGNATÁRIOS:

- Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG.

-Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro– OVG.

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=61368504&id_procedimento_atual=53485614&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=d0ac373e650fe9179112616ccc2d171a3383dbdae626959a5fb7ad0cf914a0e450cb73252723301ec26231e5083836c4060b7ecc86c9885b54544f222ab3ba574123a204d506c23db339e39bc3e1c9f23e017c3b79ad105fbd19eedaeb7f5294
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=53899781&id_procedimento_atual=53485614&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=878027fc6f9e34a9db7ece46e904d37762b8be68802647b5c21a889616ca86e450cb73252723301ec26231e5083836c4060b7ecc86c9885b54544f222ab3ba574123a204d506c23db339e39bc3e1c9f23e017c3b79ad105fbd19eedaeb7f5294
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=61368504&id_procedimento_atual=53485614&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=d0ac373e650fe9179112616ccc2d171a3383dbdae626959a5fb7ad0cf914a0e450cb73252723301ec26231e5083836c4060b7ecc86c9885b54544f222ab3ba574123a204d506c23db339e39bc3e1c9f23e017c3b79ad105fbd19eedaeb7f5294